



Referat fra Lindeballe og Omegn Borgerforening 's Generalforsamling 2020.

Fredag d. 21. februar 2020 kl. 19.00 i Lindeballe Forsamlingshus.

1. **Valg af dirigent: Niels Uth blev valgt.**
2. **Valg af protokolfører: Anna Nielsen blev valgt.**
3. **Valg af stemme tæller: Jørgen Tang og Erik Vibjerg**
4. **Formandens beretning: Mogens Madsen aflagde beretning over det forgangne år (bilag 1).**

Mogens indledte beretningen med at fortælle, at vi lige NU er 305 medlemmer af Lindeballe og Omegns Borgerforening. Dette blev mødt med bifald fra de fremmødte. Alle de syv aktiviteter, der havde været siden sidste generalforsamling blev gennemgået.

Man kan vist roligt konkludere, at de alle havde været en succes. De to arrangementer, Sankt Hans aften og Spis sammen og banko, var helt klart dem med de fleste deltagere, men også de to, der kræver mest energi fra bestyrelsen – så godt, at de fik hjælp af en masse frivillige hænder. Netop disse to arrangementer er med til at få de yngre beboere i området til at deltage. Tage har desværre meldt ud at, det var sidste år med ”hekseriet”, så i 2020 er der andre, der må prøve at lave heksen til bålet. Høstfesten holdes også igen i 2020, skønt man pr erfaring ved, at det giver lidt underskud.

Beretningen blev godkendt.

Beretningen fra Lindeballe Forsamlingshus Udvalget (LFU) blev fremlagt af Jytte Søndergård (bilag 2).

Jytte gav en meget fin og fyldestgørende beretning af året, der er gået i Lindeballe Forsamlingshus. Det har været et år uden store projekter. Og det har været godt med et pusterum til alle de trofaste frivillige.

Der er blevet anskaffet en del nyt bestik, flade tallerkner og en ny fryser i køkkenet, samt en flaskekøler til salen – det fungerer rigtig godt.

Det er dog også en god ide at gøre lidt ved toilet området og gangen. Dette sker fra midt i maj og til sidst i juli, hvor huset alligevel er lukket i forbindelse med etableringen af det nye tag. Arbejdet gøres af vores utrættelige hold af frivillige. Udskiftningen af taget er fremrykket til 2020, det bliver sort tagpap og nye vindskeder og tagrender i zink.

Der er kommet ny besætning på i Vejle Kommune, som samarbejder med LFU, og samarbejdet fungerer stadig rigtig godt.

Der er desuden planlagt nogle forbedringer på p-pladsen og arealet omkring denne.

LINDEBALLE og OMEGNS BORGERFORENING



Formand: Mogens Madsen, Astvej 30, 7321 Gadbjerg, tlf.: 23345228
Kasserer: Tine Ellegaard, Bjørnholtvej 8, 7323 Give, tlf.: 20233617

Jytte sluttede beretningen med en STOR TAK til alle frivillige for både sparring og opbakning!

Jytte var også inde på økonomien hen over året – og forklarede lidt om forskydningen af betalingen af drifts omkostninger til Vejle Kommune.

Beretningen blev godkendt.

Lindeballe.dk - Beretning ved Gudmund Nielsen (bilag 3).

Gudmund fortalte lidt om, hvordan WEB-master jobbet er blevet fordelt og om samarbejdet med VITAGO.

Desuden fik vi en orientering om de tiltag, der er blevet gjort for at få projektor m.m. til at fungere optimalt.

Rent økonomisk går det OK – og hvis vi får LAN-party i efteråret vil der være overskud.

Beretningen blev godkendt.

Lindeballe Dagligvare støttemidler (LDS) Beretning ved Bo Hasselstrøm (bilag 4)

Bo fortalte, at der har været en ansøgning i 2019, nemlig støtten til plantningen af lindetræerne på Bredsten Landevej på 8.000.- kr.

Der er lige nu ca. 78.000.- kr tilbage på denne konto.

Beretningen blev godkendt.

5. **Kassererens fremlæggelse af regnskabet for 2019/2020.**

Tine Ellegaard fremlagde regnskabet (bilag 4).

Fremlæggelsen viste en god og sund økonomi i både Lindeballe og Omegn Borgerforening, Lindeballe dk, Lindeballe Forsamlingshus udvalg og Lindeballe Dagligvare Støttemidler.

Regnskabet blev godkendt.

6. **Valg til bestyrelse.**

Gitte og Mogens Mølgaard har siddet i fire år.
Eigil Henriksen – modtager ikke genvalg.

Følgende blev valgt til den nye bestyrelse:

Annelise og John Klausen
Morten Thomsen
Susanne Fritzen

7. **Valg af suppleanter.**

Jette Andersen, Tove og Erik Vibjerg.

8. **Valg af revisor.**

Leif Søndergård - genvalgt.

9. **Valg til Styregruppen i Lindeballe Dagligvarebutik Støttemidler:**

LINDEBALLE og OMEGNS BORGERFORENING



Formand: Mogens Madsen, Åstvej 30, 7321 Gadbjerg, tlf.: 23345228
Kasserer: Tine Ellegaard, Bjørnsholtvej 8, 7323 Give, tlf.: 20233617

Leif Søndergård – genvalgt.

10. **Evt. nye medlemmer til Forsamlingshus-udvalget.**

Man kan melde sig hos Jytte Søndergård.

11. **Indkomne forslag – ingen.**

12. **Eventuelt.**

Ballings Minde:

Der mangler lidt finish, stenen skal males op – og evt. rettes op. STRAKS Puljen i Vejle Kommune søges. Hvis dette ikke lykkes bliver LDS søgt om tilskud.

Legepladsen:

Huset på legepladsen er ved at forfalde, nogle brædder er rådne. Desuden er der en vippe, der er defekt. Tingene kan måske repareres på den årlige rengørings dag.

Flystøj:

Det blev påpeget, at der er sket en kraftig forøgelse af støjen fra flyverne. Måske fordi der er startet flere ruter op til Estland, Letland og den vej over. Vi blev enige om, at Lokalrådet skal rette en klage til Billund Lufthavn – Anni Assenbjerg gør dette.

APP – Min landsby:

Der var en livlig snak om dette emne – og alle de andre IT-platforme, vi har i området. Karl Andreasen tilbød at bestyre alle indlæg til Face-book.

Desuden har der allerede været afholdt et møde mellem L.DK, LOB og Lokalrådet – og her var meldingen klar: vi beholder L.DK og Nyt fra Lindeballe.dk – og afventer erfaringer med den nye APP "Min landsby". Alle er selvfølgelig velkomne til at bruge den efter eget behov.

Til slut takkede Niels Eigil, Gitte og Mogens Mølgård for deres arbejdes indsats i bestyrelsen.

Dirigent Niels Uth.

PS.

Hvis man ønsker et kunne læse alle indlæg og regnskabet, sker det ved henvendelse til sekretæren i LOB, som opbevarer originalerne.